
UCHWAŁA NR III/22/2018
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie składu osobowego i przedmiotu działania Komisji Stałych Rady 
Powiatu Sieradzkiego

Na podstawie art. 17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr I/8/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 23 listopada 2018 r. 
w sprawie składu osobowego i przedmiotu działania Komisji Stałych Rady Powiatu Sieradzkiego, w ten sposób, że 
w załączniku nr 1 do uchwały:

1) w części dotyczącej Komisji Spraw Społecznych dodaje się punkt 6 o brzmieniu: „6. Szewczyk Edward”;

2) w części dotyczącej Komisji Drogownictwa, Komunikacji i Spraw Obywatelskich dodaje się punkt 
7 o brzmieniu: „7. Żubrowski Krzysztof”.

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr II/14/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 23 listopada 2018r. w sprawie  
zmiany uchwały w sprawie składu osobowego i przedmiotu działania Komisji Stałych Rady Powiatu Sieradzkiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: AABAD24E-946A-48D1-8479-2633597C8153. Podpisany Strona 1




